

## MUNICIPIO DE CLAUDIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 90/2019 Licitação: 28/2019 - PR Data da Homologação: 13/05/2019

Fornecedor: 3654 - COMERCIAL VENER LTDA

2	38227	ALCOOL LIQUIDO 70% 1000ML	ITAJA	UN	3.000,000	0,0000	5,3600	16.080,00	Venceu
11	42930	CAVALETE DE SINALIZACAO PVC	BETTANIN	UN	50,000	0,0000	31,3500	1.567,50	Venceu
13	25143	COLORO ATIVO	MARINA	UN	2.000,000	0,0000	4,3000	8.600,00	Venceu
22	22025	FLANELAS TAMANHO 38X58CM	FMT	UN	1.500,000	0,0000	1,3900	2.085,00	Venceu
26	42932	LUVA DE LATEX BORRACHA NATURAL - TAMANHOS:P,M,G	VOLK	PR	1.000,000	0,0000	1,8600	1.860,00	Venceu
47	31583	SABONETE LIQUIDO C/ 05 LITROS	LIMPBRAS	UN	500,000	0,0000	17,2000	8.600,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>8.050,000</b>			<b>38.792,50</b>	

Nr. do Processo: 90/2019 Licitação: 28/2019 - PR Data da Homologação: 13/05/2019

Fornecedor: 3945 - ULTIMAX EIRELI

7	31138	BALDE REFORCADO 12 LITROS	ARQPLAST	UN	300,000	0,0000	4,3500	1.305,00	Venceu
10	42929	BOTINA: CALÇADO OCUPACIONAL, MODELO BLATT	MARLUVAS	PR	50,000	0,0000	46,9000	2.345,00	Venceu
19	34903	ESPONJA P/BANHO	BETTANIN	UN	800,000	0,0000	1,2400	992,00	Venceu
20	30581	ESPONJA DE LA DE ACO	ASSOLAN	PT	500,000	0,0000	15,4900	7.745,00	Venceu
32	42935	MASCARA CONFECCIONADA EM TNT DESCARTAVEL	BOMPACK	PT	250,000	0,0000	7,6400	1.910,00	Venceu
44	42936	SABAO EM PO AZUL 1000GR	INVICTO	UN	1.000,000	0,0000	6,2900	6.290,00	Venceu
50	27082	SAPONACEO EM BARRA DE 200G	RADIUM	UN	300,000	0,0000	2,0900	627,00	Venceu
52	39785	TOALHA DE ROSTO FELPUDA 45 X 75CM 100% ALGODAO	GROH	UN	200,000	0,0000	4,4900	898,00	Venceu
53	29079	TOALHA DE BANHO COLORIDA	GROH	UN	300,000	0,0000	11,7900	3.537,00	Venceu
54	33308	TOUCA BRANCA DE TNT	TALGE	PT	400,000	0,0000	6,6600	2.664,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>4.100,000</b>			<b>28.313,00</b>	

Nr. do Processo: 90/2019 Licitação: 28/2019 - PR Data da Homologação: 13/05/2019

Fornecedor: 4589 - DISTRIBUIDORA IRMAOS SANTANA LTDA - ME

1	39766	AGUA SANITARIA 1 LITRO	CLASSIC	UN	3.000,000	0,0000	2,5000	7.500,00	Venceu
3	39767	ALCOOL EM GEL 500GR	QOTIMO	UN	1.500,000	0,0000	4,2000	6.300,00	Venceu
8	42927	BOTA DE PVC IMPERMEAVEL	CARTON	PR	200,000	0,0000	30,0000	6.000,00	Venceu
9	42928	BOTA DE PVC BRANCA, CANO LONGO, NUMERCAO 36 A 44	CARTON	PR	150,000	0,0000	27,0000	4.050,00	Venceu
24	29067	LIMPADOR MULTI-USO 500ML	CAMPAR	UN	5.000,000	0,0000	1,6800	8.400,00	Venceu

## MUNICIPIO DE CLAUDIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 90/2019</b>									
		<b>Licitação: 28/2019 - PR</b>		<b>Data da Homologação: 13/05/2019</b>					
<b>Fornecedor: 4589 - DISTRIBUIDORA IRMAOS SANTANA LTDA - ME</b>									
27	42933	LUVA DE VINIL DESCARTAVEL- TAMANHOS M E G	VOLK	CX	200,000	0,0000	17,0000	3.400,00	Venceu
46	29225	SABONETE INFANTIL	POMPOM	UN	600,000	0,0000	2,4500	1.470,00	Venceu
51	36067	SHAMPOO INFANTIL 250ML	TRALALA	UN	500,000	0,0000	9,5000	4.750,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>11.150,000</b>			<b>41.870,00</b>	

<b>Nr. do Processo: 90/2019</b>									
		<b>Licitação: 28/2019 - PR</b>		<b>Data da Homologação: 13/05/2019</b>					
<b>Fornecedor: 5747 - EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA</b>									
4	33302	AMACIANTE 02 LITROS	QOTIMO	UN	1.000,000	0,0000	4,9000	4.900,00	Venceu
17	33397	ESCOVA HIGIENICA PLASTICA	SL	UN	200,000	0,0000	2,0000	400,00	Venceu
18	22022	ESPANADOR CABO MADEIRA	XANGRILLA	UN	100,000	0,0000	15,5000	1.550,00	Venceu
21	22327	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA	3M	UN	3.000,000	0,0000	0,4800	1.440,00	Venceu
25	22026	LIMPA ALUMINIO 500ML	FEROZ	UN	2.000,000	0,0000	1,9000	3.800,00	Venceu
37	36064	PANO DE PRATO 40X60CM ALVEJADO	INTEXTIL	UN	1.000,000	0,0000	1,4900	1.490,00	Venceu
38	22335	PAPEL HIGIENICO	DELICATE	FD	400,000	0,0000	62,4000	24.960,00	Venceu
49	34910	SACO PLASTICO 30 LITROS	EXATA	PT	500,000	0,0000	11,7500	5.875,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>8.200,000</b>			<b>44.415,00</b>	

<b>Nr. do Processo: 90/2019</b>									
		<b>Licitação: 28/2019 - PR</b>		<b>Data da Homologação: 13/05/2019</b>					
<b>Fornecedor: 6885 - LIMPE FACIL PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTD</b>									
16	37544	ESCOVA PARA ROUPA MULTIUSO	SUPER LAR	UN	150,000	0,0000	1,6200	243,00	Venceu
36	37888	PANO DE CHAO DUPLO E ALVEJADO 55 X 80CM	TMG	UN	1.500,000	0,0000	3,4000	5.100,00	Venceu
48	34909	SACO PLASTICO 100 LITROS	ECOPLAST	PT	1.000,000	0,0000	27,0000	27.000,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>2.650,000</b>			<b>32.343,00</b>	

<b>Nr. do Processo: 90/2019</b>									
		<b>Licitação: 28/2019 - PR</b>		<b>Data da Homologação: 13/05/2019</b>					
<b>Fornecedor: 7353 - TREZE LICITACOES E COMERCIO LTDA</b>									
5	12434	AVENTAL PVC COM FORRO	BRASCAMP	UN	500,000	0,0000	7,6000	3.800,00	Venceu
33	738	OCULOS DE SEGURANCA	FERREIRA MOLD	UN	200,000	0,0000	2,7600	552,00	Venceu

## MUNICIPIO DE CLAUDIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 90/2019			Licitação: 28/2019 - PR		Data da Homologação: 13/05/2019				
Fornecedor: 7353 - TREZE LICITACOES E COMERCIO LTDA									
34	42412	OCULOS DE SEGURANCA DE SOBREPOR	CARBOGRAFITE	UN	100,000	0,0000	10,5000	1.050,00	Venceu
41	25652	PILHA PEQUENA ALCALINA 1,5V	ELGIN	UN	50,000	0,0000	1,3400	67,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>850,000</b>			<b>5.469,00</b>	

Cláudio, 29 de Maio de 2019.